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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i køle- og fryseinventar i
køkken og på lager, set funktionelt indstik- og IR termometer.
Drøftet mulighederne for styring af varme pølser ved 3-timers
reglen eller varmholdelse ved 65 °C.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken og
lager med fryseskab.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden skriver i
egenkontrolsprogrammet at pølser opvarmes til 75 °C,
virksomheden måler pølsernes overflade med IR-termometer
og ikke kernetemperaturen, der måles ikke temperatur ved
varemodtagelse af kølepligtige fødevarer, når virksomheden
selv handler i detailbutikker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi
selvfølgelig bare gøre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse siden den 28-06-2022 og der
kan ikke fremvises dokumentation for opvarmning. Frekvensen er 1 gang om ugen. Virksomheden opvarmer
kylling nuggets, pomfritter og spiseklar pølser samt hjemmelavet toast. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får styr på dokumentationen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om revision af risikoanalysen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.


